

FINN PETERSEN HOLDING ApS

Vassingerødvej 86
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Finn Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN PETERSEN HOLDING ApS
Vassingerødvej 86
3540 Lyngø

Telefonnummer: 40756510

CVR-nr: 27716830
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.110 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 18.231 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		924.378	2.318.189
Resultat af ordinær primær drift		924.378	2.318.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		236.000	492.000
Ordinært resultat før skat		1.160.378	2.810.189
Skat af årets resultat		-50.810	-107.140
Årets resultat		1.109.568	2.703.049
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		210.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		929.378	1.323.189
Overført resultat		-29.810	1.274.060
I alt		1.109.568	2.703.049

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.426.691	6.997.313
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.426.691	6.997.313
Anlægsaktiver i alt		6.426.691	6.997.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.625.412	10.083.430
Tilgodehavende skat		240.536	146.193
Tilgodehavender i alt		11.865.948	10.229.623
Omsætningsaktiver i alt		11.865.948	10.229.623
Aktiver i alt		18.292.639	17.226.936

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		7.751.691	6.822.313
Overført resultat		10.144.013	10.173.823
Forslag til udbytte		210.000	105.800
Egenkapital i alt		18.230.704	17.226.936
Skyldig selskabsskat		61.935	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.935	0
Gældsforpligtelser i alt		61.935	0
Passiver i alt		18.292.639	17.226.936

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0